quinta-feira, 12 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

AVISO DE REVOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151/2022

Objeto: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas especializadas para

prestação de serviços nas áreas da saúde visando o atendimento nas

Unidades de Saúde do Município de Barra da Estiva nas mais diversas

especialidades.

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva torna público para conhecimento dos

interessados, a REVOGAÇÃO do Item 11 (Cirurgião Dentista 20 H) e Item 12

(Cirurgião Dentista 40 H) do CREDENCIAMENTO Nº 001/2023, por

conveniência e oportunidade, fundamentado no art. 49 da Lei 8.666/93, nas

Súmulas 346 e 473 do STF e baseado no princípio da autotutela administrativa,

em virtude de erro material no lançamento dos valores.

Os interessados devem aguardar nova publicação de aviso.

Barra da Estiva – Bahia, 10 de janeiro de 2023.

Eudes Santos Alves

Secretário Municipal de Saúde

João Machado Ribeiro

Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AF4B3352C2D9158D6B0C457876D33A30

		2023-01-12T15:05:13-0300